Municipal no 4.311 de 26 de maio de zozs,-cujas disposiçóe! integram este ôontrato,
independente dê transcriÉo.

2 CLAUSULA SEGUNDA: DA VIGÊNCIA

O presente contrato vigorará alé 17lO9l2O2S.

cúusuLA TERCETRA: Do pREÇo

o valor global a ser financiado e repassado pelo pATRoctNADoR ao pATRoclNADo será deR$ 15.930,00 (quinze mil, novecentos e trinta reais) conÍorme planilha ôrçâmentária
aprovada.

Não haverá nenhuma forma de reajuste sobre o valor patrocinado, salvo disposição legal em
contrário.

2.1.

3

3.1.

3.2.

3.3. O preço acima mencionado contempla todos os custos direta ou ind
a perfeita e completa execução do contrato.

[...]

Funçeo:04 Sub-função:122' Programa: 0002' Atividade'

2.336 _ patrocínio Municipat.ãsbo qã -'õLit.s Auxítios 
'Financeiros a Pessoas Físicas., Fonte..

1500.

O pagamento será efetuado conforme cronograma aprovado e anexo ao Dlano de tÍabalho'

conforme segue:

O valor de R$15.930,00 (quinze mil, novecentos e trinta reais) será depositado em parcela

única na conla do PATROCINADO até o dia 13 de agosto de 2025'

O pagamento será efetuado, por meio de depósito banúrio em conta corÍente do
pAiRóCtNADO abêrta exclusivamente para fins de recebimento dos recursos provênientês do